
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.258.2021 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla Wydzielonego rachunku - 
Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1) ) oraz art. 65 ust. 11-12 
ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.2)), zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego 
realizacji celów związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na rok 2021, zgodnie 
z załącznikiem. 

§ 2. 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 695, 1086, 1262, 1478, 

1747, 2157 i 2255 oraz z 2021 r. poz. 1535. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05A44BE8-C0C2-46BF-8B92-C923172CB067. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan finansowy dla Wydzielonego rachunku – Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 na 

rok 2021. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan 

Dochody 

2021 r 

Plan 

Wydatki  

2021 r. 

1 600 60016 Budowa ul. Borsuczej w 

Księżynie i ul. Kwiatowej w 

Ignatkach 

 

0 

 

1.000.000,00 

2 600 60016 Budowa drogi w Szerenosach 0 500.000,00 

 

3 

851 85195 Transport osób mających 

trudności w samodzielnym 

dotarciu do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-

CoV-2 oraz organizacja 

telefonicznego punktu zgłoszeń 

 

 

13 437 

 

 

13 437 

4 851 85195 Podjęcie działań promocyjnych, 

mających na celu zwiększenie 

liczby mieszkańców 

poddających się szczepieniu 

przeciwko COVID-19 

 

10.000 

 

10.000,00 

Razem  23 437 1 523 437 

 

Załącznik do zarządzenia Nr ORG.0050.258.2021
Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny
z dnia 29 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05A44BE8-C0C2-46BF-8B92-C923172CB067. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

